



Jak wybrać odpowiedniego partnera w zakresie aplikacji

Twój pierwszy krok do transformacji

Droga do przekształcenia Twoich aplikacji w nowoczesne aplikacje cloud native jest skomplikowana. Ale jeśli korzystasz z pomocy doświadczonego partnera, na pewno dotrzesz do celu. Odpowiedni partner może obniżyć ryzyko i zamienić niepewność w szansę... dla Ciebie i Twojej organizacji.

Wybierając partnera, warto wziąć pod uwagę następujące aspekty:



Doświadczenie to warunek konieczny

Potrzebujesz partnera, który ma szerokie doświadczenie i wie, jakie rozwiązania sprawdzają się, a jakie nie, oraz potrafi wdrażać sprawdzone procedury oparte na tym doświadczeniu.



Strategia i plan rozwoju

Aby rozpocząć, potrzebujesz partnera, który oceni obecny stan Twoich aplikacji oraz wskaże odpowiednie podejście dla każdej z nich w oparciu o Twoje cele.



Kompatybilność z preferowanymi przez Ciebie platformami

Zalecane podejście powinno być elastyczne, aby pasowało do Twojego hybrydowego środowiska wielochmurowego i nie wymagało wiązania się z jednym dostawcą.



Rozwój kwalifikacji

Oprócz zaproponowania strategii Twój partner powinien pomóc Ci wyeliminować niedobór kwalifikacji – czy to wykonując część prac za Ciebie, czy to szkoląc Twój zespół w zakresie metod potrzebnych do osiągnięcia sukcesu.



Odpowiednie narzędzia

Twój partner powinien dostarczyć platformę aplikacji i integracji, która wykorzystuje Twoje dotychczasowe inwestycje, a jednocześnie umożliwia zastosowanie podejścia cloud native – jedną otwartą platformę spełniającą wszystkie Twoje wymagania w zakresie aplikacji.



Szybkie korzyści są istotne

Twój partner powinien zidentyfikować mały projekt pokazujący szybkie korzyści, co pozwoli Ci zdobyć poparcie zarządu, tak aby można było wdrożyć rozwiązanie w całym przedsiębiorstwie.

Dzięki swojemu bogatemu doświadczeniu IBM może zostać Twoim zaufanym partnerem zapewniającym strategię, plan rozwoju, narzędzia i metody, które pomogą Ci zrealizować Twoją wizję transformacji aplikacji.

Dowiedz się, jak przenosić odpowiednie aplikacje do odpowiedniej chmury.

[Przeczytaj raport Forrester](#)